PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 003/2017/DG - Manaus, 5 de janeiro de 2017.

  DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

  CONSIDERANDO o teor do Memorando n.002/2017/CACI de 3.1.2017,
exarado pelo Diretor da Coordenadoria de Auditoria e Controle Interno - CACI,
constante à fl. 1 do Documento Eletrônico protocolado no e-SAP sob o Nº 021/2017;

  CONSIDERANDO o deferimento do pedido pela Desembargadora

Presidente à pág. 4, mediante as justificativas apresentadas no referido memorando,

pelo Diretor da Coordenadoria de Auditoria e Controle Interno;

R E S O L V E

I - CONVOCAR o servidor GABRIEL GUILHERME NOBRE

PENALBER, lotado na Seção de Exame de Despesas Diversas deste Egrégio

Regional, para trabalhar  no Recesso Forense 2016/2017, nos dias 5 e 6.1.2017.

 Dê-se ciência.

                        Publique-se

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral

smosf

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Ild
ef

on
so

 R
oc

ha
 d

e
S

ou
za

,O
U

=
D

ire
to

ria
G

er
al

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
5/

01
/2

01
7

09
:2

2

- 6 -